

OPTICON DANMARK ApS

Holmensvej 4
3600 Frederikssund

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/10/2016

Michael Fanø
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OPTICON DANMARK ApS
Holmensvej 4
3600 Frederikssund

Telefonnummer: 44220102
e-mailadresse: michael.fanoe@opticon.com

CVR-nr: 35486364
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Bankforbindelse Jyske bank
Nørregade 32
3300 frederiksværk
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet er salg og distribution af hardware/software i forbindelse med scannere til datafangst. Herunder udvikling af specifikke løsninger til store danske kunder. Selskabet er eget af Opticon Sweden AB.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016 blev som forventet. Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017

Periodens resultat blev kr.-91.897. Årets resultat overføres til næste år.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016-17 med en markant styrkelse af alle aktiviteter. Implementering af den nye strategi samt øget fokus på drift, opfølgning og kontrol vil bidrage til en positiv udvikling

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke præget af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ingen

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning			2.497.238
Produktionsomkostninger			1.938.800
Bruttoresultat		1.005.794	558.438
Administrationsomkostninger		-1.094.388	452.987
Resultat af ordinær primær drift		-88.594	105.451
Andre finansielle indtægter			17
Øvrige finansielle omkostninger		-3.303	
Ordinært resultat før skat		-91.897	105.468
Skat af årets resultat			24.257
Årets resultat		-91.897	81.211
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-91.897	81.211
I alt		-91.897	81.211

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2015 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		120.977	60.971
Varebeholdninger i alt		120.977	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		493.558	364.005
Tilgodehavender i alt		493.558	364.005
Likvide beholdninger		171.497	401.581
Omsætningsaktiver i alt		786.032	
Aktiver i alt		786.032	826.557

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		261.940	333.817
Overført resultat		-91.897	
Egenkapital i alt		170.043	333.817
Leverandører af varer og tjenesteydelser		438.628	317.194
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		177.361	175.546
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		615.989	492.740
Gældsforpligtelser i alt		615.989	492.740
Passiver i alt		786.032	826.557